EINBOCK TECHNOLOGIE ODPLEVELENI

Kdyzijelpleti
radosty

DATOVY LIST TECHNOLOGIE
ODPLEVELOVANI




ROZMERY A TECHNICKA DATA SKLOPNY [ sas |

TYP
SiTovYcH

i

BRAN

Model = pracovni sitka (cm)
biln

Kategorie zavé3eni

Prepravni Sifka (cm)
¢né varia

Rozsifitelny / redukovatelny

Standardni rozchod kol (pfiblizné v cm),
Dal3i dvojice gumovych podptrnych kol

Standardni rozchod kol (pfiblizné v cm),
nastaveni v krocich po 10 cm

Vyska parkovani (cm)

Zakladni hmotnost (cca v kg)
nekone

Rozchod kol je plynule
nastavitelny az do 2,15 m
Pozadovany vykon od HP / kW
Hydraulicky skladaci

Hydraulické dvojité skladani
Poloneseny / tazeny

Hydraulicky prepravni zdmek
Opérna kola (standardni)
Stérbinové zavéseni tfetiho bodu
Sledovani radlicek plecky za koly

Dvojité skladani

150 154 140 190 136-140 - ° 1122 1511 v - - - - - - 2 | - - -
210 213 140 200 136-140 - ° 1/22 20115 v - - - - - - 2 - - -
300 300 140 280 136-140 - ° 1128 3022 v - - - - - - 2 - - -
450 260 170 500 136-140 - ° 1128 40129 - v - - - - - 2 e - -
510 260 200 520 136-140 - ° 1128 50/37 - - - - - - 2 e - -
600 300 245 620 136-140 - ° 11728 L - 2 e - -
600 300 245 740 136-140 - ° 11728 60/44 - v - - - - AN900 4 - - -
750 270 320 850 136-140 - ° 11/28 65/48 - Vv - - - - - 4 - - -
QEKS;ZAR' 810 270 350 870 136-140 - ° 11728 7051 - v - - - - - 4 - - -
900 300 400 980 136-140 - ° 11728 7051 - v - - - - Y600 4 - - -
900 300 350 1170 136-140 - ° 11/28 80/59 - - - Vv - @ MN1200 4 - - -
1200 300 350 1310 136-140 - ° 11728 %/66 - - - v - e Y900 4 - - -
1350 300 430 1350 136-140 - ° 11/28 110/81 - - -V - ¢ - % I
1500 300 430 1600 136-140 - ° 11728 130/95 - - - v - v VY1200 4 - - -
1800 600 430 2490 1302% - - w28  180/133 - - - v - v V1500 6 - - -
1800 300 390 3950 - 175-225 - 1/28+l/36 180/133 - - - - V - Al - - | -
2400 300 390 5460 - 175-225 - 1/28+Il/36 200/147 - - - - ¥ ¢ - 6 - - -
300 300 140 540 136-225 - - 1/28 40129 v - - - - - - 4 - v v
600 300 310 940 136-214 - - 11/28 70/51 - v - - - - - 6 - v Vv
750 300 380 1200 136-214 - - 11/28 80/59 - v - - - - - 6 - v Vv
éﬁﬁgﬁm" 900 300 370 1600 136-225 - - 11/28 9/66 - - - V - ¥ A1200 6 - v V
1200 300 370 1880 136-225 - - 11/28 100/74 - - - v - v Y90 6 - v
1500 300 450 2280 136-225 : : 28  150/110 - - - v - v ¥1200 6 - Vv V
1800 600 450 3220 12925 - - ms36  200/147 - - - v - v ¥1500 10 - VvV ¥
297 300 130 575 133-255 - - 1/22+1/28 50/37 v - - - - - - 4 - v v
622 275 300 1170 133-255 . . 11/28 80/59 - v - - - - 6 - v Vv
756 275 384 1410 140-260 - - 11/28 90/66 - v - - - - 6 - v Vv
ﬁﬁg%sJAR' 924 300 335 1980 140-260 - - 11/36 100/74 - - ¥ - - ¢ - 6 ® v v
1226 300 335 2420 140-260 - - 11/36 120188 - - v - - ¢ - 8 @ v v
1360 300 390 3130 140-260 - - /36  140/103 - - ¥ - - ¢ - 10 @ v v
1529 300 390 3340 140-260 - - n3e  160/118 - - v - - - 10 @ v v
150 180 140 280 136-225 - - 1/28 20/15 v - - - - - - EIN I B
300 300 140 420 136-225 - - 1128 35126 V- - - - - - 2 - - -
450 290 240 650 136-225 - - 1128 50/37 - v - - - - - 230 I B
ﬁg’;ﬁ?gﬁ' 600 300 310 810 136-214 - - 11/28 65/48 - - - - - - 4 - - -
900 300 350 1560 136-225 - - 11728 90/66 - - - v - v A1200 4 - - -
1200 300 350 1890 136-225 - - 11/28 100/74 - - - v - v Y900 4 - - -
1800 600 440 3300 15072% - - ms36  150/110 - - - V- - 6 - - -

v = standardni vybava ® = dopliikova vybava - =neni mozné
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PRSTY/HVEZDICOVA KOLA/POLE
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cm/ 30,48

t cm na stopy

Prepoce

1x150
1x210
2x150
3x150
1x210/2x150
4x150
4x150
5x150
4x150/1x210
6x150
6x150
8x150
9%x150
10x150
12x150
3x180/6x210
3x180/6x210/4x150
2x150
4x150
5x150
6x150
8x150
10x150
12x150
1x297
2x185/1x252
3x252
2x67/2%252/1x286
2x218/2%252/1x286
2x218/2x319/1%286
2x302/2%319/1%286
1x150
2x150
3x150
4x150
6x150
8x150
12x150
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2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,8
2,8
2,8
2,8
2,8
2,8
2

15
15
15
15
15
15
15

2,5
cetcmna palce=cm/ 2,54

Prepo

strankach na stahnéte si nejnovéjsi brozury online (www.einboeck.at/en/downloads).

46

5

v 438
Znosti nebo technické informace kontaktujte nas prodejni tym. Aktualni prehled nebo informace najdete na nasich webovych

Si mo.

Pro dal.




